درمجموع،
با وجود اختلاف‌نظر موجود، براساس همگرایی عمدۀ روایت‌ها، می‌توان نتیجه گرفت که دروازۀ باغشاه در دوره‌های
مختلف تاریخی عمدتاً در ناحیه‌ای واقع بوده که امروزه معادل آن حدفاصل میدان شهدا )فلکۀ شهرداری( تا چهارراه زند
و بخش شمال غربی شیراز است؛ اما برداشت‌های متفاوت در منابع مختلف، بازتاب برداشت‌های ذهنی متفاوت از محل

قرارگیری دروازه را نشان می‌دهد.
4. 1. بررسی نقشۀ ترسیم‌شده توسط سپاه روس از شیراز در سال 1266ق )1229ش(

در سال ۱۸۵۰م )۱۲۶۶ق( و در دوران حکومت ناصرالدین‌شاه قاجار، سروان پرسکوریاف از واحد نقشه‌برداری ارتش
روسیه به‌همراه افسر همکارش، توگرانوویچ، نقشه‌ای از شهر شیراز را با مقیاس کی اینچ انگلیسی تهیه کردند. براساس
توضیحات ذکرشده در این نقشه، شهر شیراز در آن زمان با باروهای دفاعی احاطه شده و برج‌های نظامی برای استحکام
آن ساخته شده بود.

حضور دارند.
2. خیابان‌هایی است که اطراف آن‌ها باغ‌هایی قرار گرفته و باغ‌ها نقش اصلی در سازمان‌دهی، هویت و زیبایی خیابان داشته‌اند.

3. William Franklyn

4. در قسمت پایین نقاشی متنی درخصوص تاریخ انتشار نقاشی در 31 مارس 1818م ) سال 1197ش( نوشته شده اما تاریخ دقیق
ترسیم این نقاشی ذکر نشده است که براساس تاریخ سفر جیمز موریه به شیراز، احتمالًا نقاشی در فاصلۀ سال‌های 1187 تا 1190

خورشیدی و در زمان سلطنت فتحعلی‌شاه قاجار و حاکمیت حسینعلی میرزا فرمانفرما ترسیم شده است.
5. حکایت از مطلبی داشته که در سفرنامۀ جیمز موریه هم به آن اشاره شده است، که در آن زمان افرادی را که اعدام می‌شدند